

МОУ «Озёрная основная общеобразовательная школа»

8 класс Белова Олеся Юрьенва Министерство просвещения Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Институт художественного образования и культурологии Российской академии образования» Международный союз педагогов-художников

ИНСТИТИТ ЖУДОЖЕСТВЕННОГО
ОБИЗОВЛИНИЯ И КУЛЬТИЧОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ АЖДЕЛИИ
ОБИЗОВЛИНЯ







ДИПЛОМ победителя

Международного конкурса XXXII передвижной выставки изобразительного творчества «Я ВИЖУ МИР: МИР НАРОДНОГО ИСКУССТВА»

награждается

Белова Олеся Юрьевна

МБУДО "Детская художественная школа №3"

Россия, Мордовия Респ, г. Саранск

Вдовина Ольга Юрьянн

Председатель оргкомитета конкурса, доктор ледатогических каук, директор ФГБНУ «ИХОНК РАО»

Сопредседатель оргкомитета конкурса, исполнительный директор Международного союза педагогов-художников

Куратор проекта «Передвижничество», кандидат педагогических наук, старший научный сотрудник ФГБНУ «ИХОИК РАО» Е.М. Акишина

м.к. Астафьева

Т.А. Копцева

87638







8-9 февраля





г. САРАНСК ДКИ МГУ

диплом

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по сценическим танцам и стрит направлениям ОТБОР НА ЧЕМПИОНАТ РОССИИ!

НАГРАЖДАЕТСЯ

Белова Олеся Дети Хип хоп Формейшн Open Class

АІ-ТЕАМ, рук. Абузяров Айрат, Саранск

1 место

Главный судья: Шакиров Ралиф (Санкт-Петербург)

2020 год

29 февраля -1 марта

ОВЩЕРОССИЙСИЛЯ ТАНЦЕВАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (ОРТО)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИЮЕ МОРДОВИЯ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И АРХИВНОГО ДЕЛА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВ

ФЕДЕРАЦИЯ СОВРЕМЕННОГО И ЭСТРАДНОГО ТАНЦА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

МРОО ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВА И СПОРТА «СОЗВЕЗДИЕ ТАЛАНТОВ»

ДИПЛОМ



МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ-ИСКУССТВ

МИРОВАЯ СЕРИЯ 2020 Re A и WADA (Oriental)
НАГРАЖДАЕТСЯ

Белова Олеся Дети Хип хоп Формейшн Ореп Class AI-TEAM, рук. Абузяров Айрат, Саранск

2 место

Главный судья: ГЛИВЕНКО ДЕНИС (Астрахань)

Саранск, 2020 г.



